Директору Центра «Истоки»

                                                                                    Милославской Н.В.
                                                                                     от ____________________________

                                                                                     ______________________________

                                                                                    проживающей по адресу:_________

                                                                                     ______________________________

                                                                                    дом.тел. ___________________________

                                                                                    сотовый____________________________
заявление.

   Прошу принять мою (его) дочь (сына)___________________________________________

                                                                                                     (фамилия, имя)

ученицу(ка) ____класса _____школы (год рождения____________________________

детский сад №_______________

                                                                     (число, месяц)

в летний лагерь. Домой будет уходить _____________________________________________

                                                                                           (самостоятельно или с родителями)

(Ф.И.О. мамы, место работы, должность, раб. телефон)

_____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. папы, место работы, должность, раб. телефон)
согласен (на) на проезд моего ребенка городским транспортом

согласен(на) на обработку персональных данных моего ребенка

Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27.07.2006 №152, а именно: систематизация, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, использование, передача, уничтожение персональных данных.

______________                                                                                         ______________

       число                                                                                                                                                                   подпись